

Kongens Pizza ApS

Bagsværdvej 66
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Kamber Dzehevat Kamber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kongens Pizza ApS

Bagsværdvej 66

2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: kamberkamber88@gmail.com

CVR-nr: 36909501

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.574.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 84.445.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.979.897	1.883.341
Eksterne omkostninger		-955.122	-1.048.944
Bruttoresultat		1.024.775	834.397
Personaleomkostninger		-1.028.302	-788.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.527	20.953
Øvrige finansielle omkostninger		-47	
Ordinært resultat før skat		-3.574	20.953
Skat af årets resultat			-4.440
Årets resultat		-3.574	16.513
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.574	16.513
I alt		-3.574	16.513

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		5.000	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			53.138
Materielle anlægsaktiver i alt			53.138
Anlægsaktiver i alt		5.000	58.138
Råvarer og hjælpematerialer		32.500	
Fremstillede varer og handelsvarer			20.000
Varebeholdninger i alt		32.500	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.403	
Andre tilgodehavender			48.868
Tilgodehavender i alt		8.403	48.868
Likvide beholdninger		49.567	36.881
Omsætningsaktiver i alt		90.470	105.749
Aktiver i alt		95.470	163.887

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.445	38.019
Egenkapital i alt		84.445	88.019
Skyldig selskabsskat			4.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.025	71.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.025	75.868
Gældsforpligtelser i alt		11.025	75.868
Passiver i alt		95.470	163.887

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret